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Opis produktu

FOTELIK DO SAMOCHODU
TRANPORTER SAMOCHODOWY
LEGOWISKO DLA PSA KOTA KROLIKA

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
EAN (GTIN)
Szerokos$¢ produktu
Materiat dominujacy
Rozmiar

Cechy dodatkowe

Kolor
Rodzaj
Marka

Kod producenta

59,90 zt
8719138057696
8719138057696
40 cm

45 cm
8719138057696
35cm

tkanina

inny

duze otwory wentylacyjne,
nieprzemakalne, sktadane

odcienie niebieskiego
transporter
Nobelza

8719138057696

NOBLEZA FOTELIK DO SAMOCHODU TRANPORTER

SAMOCHODOWY LEGOWISKO DLA PSA

Transporter, fotelik do przewozenia zwierzat

Zwieksz bezpieczenstwo swojego pupila podczas jazdy samochodem.

Transporter doskonale zabezpiecza tapicerke samochodu przed zabrudzeniem, wilgocig oraz zniszczeniem. Mata zostata
wykonana z wodoodpornego materiatu, ktéry nie przepuszcza wody. Dodatkowo materiat jest tatwy w utrzymaniu czystosci.

Informacje o produkcie:

Kolor: niebieski

Materiat: Oxford, PVC, Oxford Fabric (Diggings)
Marka: Nubbleza (Diggi)

Wymiary przedmiotéw 40 x 34 25
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¢ 880 gramoéw (wykopy)
e Rozmiar: L40*W35*H45CM
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KOMFORTOWY | BEZPIECZNY TRANSPORTER

Zadbano tu szczegdlnie o komfort i bezpieczehstwo czworonoznego pasazera. Samochodowy transporter dla psa jest
usztywniany, ponadto posiada siateczkowe boki, ktére zapewniaja psu odpowiedni komfort termiczny. W zestawie
znajduje sie regulowany pasek do przypiecia zwierzaka, ponadto sam transporter dla psa na siedzenie po wtasciwym
przypieciu réwniez nie przesuwa sie po siedzeniu i dba o bezpieczehstwo zwierzecia np. podczas gwattownego hamowania.

W frontowej Sciance jest zamyka na suwak, wygodna kieszeh na zabaki lub smakotyki dla naszego pupila.
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Kompaktowa

Mata jest prosta w montazu oraz tatwa w przechowywaniu. Bardzo prosto mozna ztozy¢ mate w niewielkie rozmiary i
przechowywac np. w bagazniku samochodu. Mata pasuje do kazdego rodzaju auta.

Transporter doskonale sprawdzi sie w przewozeniu matych zwierzat, pséw, kotéw czy tez krélikéw oraz zakupdw lub
przedmiotéw mogacych zniszczy¢ tapicerke samochodu.
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